
2 

o:'"_,,io~.N/(;ú>,,_ 
C 7 

"' «. . . 
(!> •LIJ 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
PARTYZÁNSKÉ NÁM. 7 

"' ' :, 
<S> "C 
/ Q: 
ó " 

<"'"' v o" 

702 00 OSTRAVA 

SMLOUVA O DÍLO 
Čj. 

Objednatel: 

Obec Kobeřice 
Slezská 195/53 
74727 Kobeřice 

IČ: JOJ0024 T 
DIČ: :z 003 002 + 1 

Bankovní spojení:. 
Číslo účtu: 

,,o; 1·' "'-;:;·t"" 1 n,.., s 0es~a sp~,_i ~· o, a •• 
 

Zastoupen: starostou  

Zhotovitel : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7 
702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396, plátce DPH 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

č. účtu:  

Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

Příspěvková organizace, nezapsaná v OR 

a 

I. 
Předmět smlouvy 

Zd~avotn1 ustav•• s!dlem, 
Doruceno: 02.02.20tZ 
ZU/03030/2012 
I lity: 1 erilehy,2 

I 11111/lll/lllilllllllll 
zuova_12_004464 

1. Předmětem smlouvy jsou analýzy vod a dalších typu vzorku oi0 platrie le~islévy 

2. Výsledky analýz budou objednateli předáriy ve formě F'r,~·wl;'.;:ci v požadovaném 1ozsar;u a 

kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17G25 

3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, smluvní strany se dohodly, 

že zhotovitel je oprávněn pozastavit další poskytování laboratorních analýz (plnění předmětu 

smlouvy), a to až do doby, než objednatel úplně zap!a:í všechny dř:ve doručené faktury, u 

nichž uplynula doba splatnosti, pokud se týkají předmětu této smiouvy. Po tuto dobu není 

zhotovitel v prodlení s plněním svého závaúu. 

11. 
Místo plnění 

Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem 

hygienických laboratoři Ostrava. 



]/] 

111. 
Cena díla 

1. Cena prací se sjednává dohodou v souladu se zákonem č.526/1990 Sb, o cenách dle cenové 

nabídky, která je přílohou této smlouvy. 

2. Ceny nezahrnují DPH, DPH činí 20%. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Zhotovitel bude fakturovat služby po splnění dílčího plnění průběžně dílčími fakturami za služby, 

poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíci. Přílohou faktury bude kalkulační výkaz o 

provedených laboratorních analýzách. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet zhotovitele, uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka připsaná ve 

prospěch účtu zhotovitele. 

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Při absenci 

průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena třetího dne po odeslání poštou. 

4. Dojde-li k právně účinnému odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, je objednatel 

povinen zhotoviteli uhradit skutečné náklady, které vynaložil na plnění závazku až do dne. kdy k 

odstoupení relevantním způsobem došlo. 

5. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, Jestliže neobsahuje náležitost: 

daňového dokladu nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací nebo jeho cena 

neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová 21 

denní lhůta splatnosti. 
6. V případě prodlení s úhradou faktury budou vymáhány úroky z prodlení v zákonné výši. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu : neurčitou 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli smluvní stranou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná 

běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: 

b) za zhotovitele : 
 

 

Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatným dodatkem, podepsaným zástupci 

smluvních stran. 
5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 

zákoníku v patném znění. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích přičemž každý z nich má platnost originálu. 

Jedno vyhotoveni si ponechá objednatel a Jedno zhotovitel. 

7. Objednatel souhlasí s tím, že v případě, kdy nebude možno provést některou zkoušku (např. 

v důsledku nepředvídaných událostí, či potřeby další expertízy) v Centru hygienických laboratoří 

Ostrava, zajistí laboratoř jejich provedení subdodávkou u jiné způsobilé laboratoře a zodpovídá za 

kvalitu zkoušek. 



V Kobeřicích, dne ... 23. 1 • 201 2 

Razítko a podpis objednatele: 

„ 2 -02- 2012 

V Ostravě, dne . 

16~-~e::p~la 

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

312 



( 

, 0 11v/ 

""~1"~ ,- A 

o .,. 
'" ~ 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
,:,, t,' '"-
~ C, 

1.,'l -"' 
ó A...<:: 

< f:~.1 \J Oe;, 

Nabídka služeb číslo: 007758 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MOBIL: 

E-MAIL: 

DATUM: 

Vážení, 

8.12.2011 

'j .. 

Obec Kobeřice 

Slezská 195/53 

74727 Kobeřice 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi spokojeni. 

Analýzy 

l.Kanalizační výpusť"  " 

I Položka Počet Jedn. cena 

I 2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 

. min) !

BSK5 :

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) '
!

---~---· -~~·--·--

j Celkem (bez DPH) a dopravy 

2.Kanalizační výpusť"  

Položka Počet Jedn. cena 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 

min) 

BSK5 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné ( N L) 105 °C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

I Celkem (bez DPH) a dopravy 

Cena celkem 

Cena celkem 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, s nimiž byl objednatel řádně seznámen (viz poslední strana Cenové nabídky). 

TEL.: 

FAX: 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

ČNB Ostrava, č.ú.  
IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 



• 

o1 N; 

,/,v"' " ~ Q .,. 

" " . . 
<fl 'W 
rn ~ 

Ú' 'x 
ó ,.,__tJ: 

(~MV 00 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 

PARTYZANSl<É NÁM. 7; 702 00 OSTRAVC:.., vvww.2uova.cz 

3.Kanalizační výpusť" " 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 

min) 

BSKS 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné {NL) 105°C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

I Celkem (bez DPH) a dopravy 

4.Kanalizační výpusť"  " 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

I 2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 

min) 

BSKS 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné {NL) 10S°C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

I Celkem (bez DPH) a dopravy 

S.Kanalizační výpusť"  

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 

min) 

BSKS 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

I Celkem (bez DPH) a dopravy 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, s nimiž byl objednatel řádně seznámen (viz poslední strana Cenové nabídky). 

TEL.:  

FAX:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

ČNB Ostrava, č.ú.  

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 



• , 
O T A/1 

.,."1(.,"' .. ~ 
a Y 
', L 

. . 
Cf) .. 'l..J 

"' ;,. ,, " ó ....._CJ: 

<f-,wv 00 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 

fJARTY/.:\f.JS!<E N.ÁM 7; 702 00 OSTRAVA, ww1:v.zuova.cz 

6.Kanalizační výpusť"  

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

I 2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 
min) 

BSK5 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 
Doprava ( cena za každý 1 km ) 

I Celkem (bez DPH) a dopravy 

7.Kanalizační výpusť"  

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 
min) 

BSK5 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Fosfor celkový 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

, Doprava ( cena za každý 1 km ) 

I Celkem (bez DPH) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) - za měsíc 
Doprava ( cena za každý 1 km ) - za rok 

I Celkem (bez DPH) včetně dopravy - za rok 33 996,- Kč 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, s nimiž byl objednatel řádně seznámen (viz poslední strana Cenové nabídky). 

TEL.:  
FAX:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČNB Ostrava, č.ú.  

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 



• 
I 

1 
O 1 Iv; ,,.~,úcJ' (); A 

::;, y 
'-, L 

. . 
C,~ 'U,; 
;n ~ 

:...;. Q:z 
v ~ 

<~M v Oe_:, 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 

PMn YZAí'JS:<E í\lAfvl 7; 702 00 OSTRAVA, www.zuova.cz 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

  

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a Všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele, s nimiž byl objednatel řádně seznámen (viz poslední strana Cenové nabídky). 
TEL.:  
FAX:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČNB Ostrava, č.ú.  

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 




